da seguinte forma conforme Ata da 
Sessão de abertura e julgamentos 
das propostas comerciais acostada às 
fls.3466/3468: CLASSIFICAR em PRI-
MEIRO lugar, a empresa Auto Viação 
Urubupungá LTDA., inscrita no CNPJ/
MF sob o nº61.487.799/0001-87, para 
o LOTE 1, no valor de 2.351 (duas mil 
trezentas e cinquenta e uma) tarifas 
por veículo da frota total por quinqu-
ênio; e em SEGUNDO e último lugar 
a empresa Auto viação ABC LTDA., 
para o LOTE 1, no valor de 2.301 
(duas mil trezentas e uma) tarifas por 
veículo da frota total por quinquênio. 
Na sequência a Comissão, resolve 
CLASSIFICAR em PRIMEIRO lugar, 
a empresa Viação Osasco LTDA., 
única proponente para o LOTE 2, 
no valor de 2.036 (duas mil e trinta e 
seis) tarifas por veículo da frota total

[...]

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 061/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05.668/2016
DATA: 26/04/2016
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – Gabinete do Prefeito.
CONTRATADA: CIA. ULTRAGAZ S.A. 
OBJETO: Aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo GLP.
VALOR: R$ 9.840,00 (nove mil, oitocentos e quarenta reais).

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 5.985/2016
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 061/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04.306/2016
DATA: 26/04/2016
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – Secretaria de Adminis-
tração.
CONTRATADA: CIA. ULTRAGAZ S.A. 
OBJETO: Aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo GLP.
VALOR: R$ 1.485,00 (um mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais).

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 6.102/2016
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 061/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25.529/2015
DATA: 26/04/2016
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – Secretaria de Serviços 
e Obras.
CONTRATADA: CIA. ULTRAGAZ S.A.

[...]

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 061/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03.217/2016
DATA: 26/04/2016
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – Secretaria de Esporte, 
Recreação e Lazer.
CONTRATADA: CIA. ULTRAGAZ S.A. 
OBJETO: Aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo GLP.
VALOR: R$ 3.125,00 (três mil, cento e vinte e cinco reais).

Do processo nº 24.028/2015

Assunto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2016 – REGISTRO DE PREÇOS 
DE PARA FORNECIMENTO DE GLP (GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO) A 
GRANEL POR CAMINHOES COM EQUIPAMENTO ESPECIAL.

Órgão Requisitante: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.